
関高発 第１－００４号  

令和２年 ４月 ３日  

保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

休校延長及び今後の予定のお知らせ 

 

拝啓 桜花の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。  

さて、報道等でご承知のとおり新型コロナウイルス感染防止及び感染拡大防

止の観点から国及び大阪府から休校延長の要請がありました。慎重に検討致し

ました結果、下記の通りと致しますので、ご理解とご協力賜りますようお願い

申し上げます。  

敬具  

記  

１．休校延長について 

   期間 令和２年 ４月 ４日（土）～５月 ６日（水） 

２．今後の予定について 

日 曜 内  容 

【４月】 

８ 水 始業式【中止】 

９ 木 ８：５０～２年生、登校日 

10 金 ８：５０～３年生、登校日 

20 月  

個別懇談期間 ～ 

24 金 

【５月】 

７ 木 ８：５０～始業式（学校） 

３．その他 ①変更等がある場合は、ホームページで連絡致します。 

      ②健康日誌は、必ず記入して下さい。 

      ③不要な外出は控えて下さい。また外出する場合は、マスクの着  

用と帰宅時には手洗いやうがいを励行して下さい。  

以上 


